

Замена окон и дверей в гимназии с.Конгазчик

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Замена окон и дверей

Valoarea de deviz 413 831,93 lei

Intocmit in prețuri curente 18.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Замена окон и дверей				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Демонтаж окна и двери	m2	253,54	18,90 18,90	4 791,90 4 791,90
2	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м)	t	4,00	66,15 66,15	264,60 264,60
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) ****Ferestre "clas A" PVC 5 camere de aer, consolidare cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara punti termice. Grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din	m2	246,29	1 029,14 25,20	253 468,12 6 206,51

1	2	3	4	5	6	7
		<p>exterior si interior: >2.8mm; grosimea fetelor structurale >2.5mm; grosimea peretilor interiori de separate: >2,0mm. Sticla dubla cu o distanta minima de 16 mm [4-16-4], realizata din sticla cu acoperire de joasa emisivitate LOW-E с двойные открыванием, с антимаскитной сеткой. Форму окон согласовать с заказчиком.</p>				
4	СК26В	<p>Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы из оцинкованной окрашенной стали) толщ. - 0,45мм шир. - 35 см</p>	m	140,00	<p>100,70 18,00</p>	<p>14 098,00 2 520,00</p>
5	СК25А	<p>Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) ****USI "clas A" PVC 5 camere de aer, consolidare cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice. Grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din exterior si interior: >2.8mm; grosimea fetelor structurale >2,5mm; grosimea peretilor interiori de separate: >2,0mm. Sticla dubla cu o distanta minima de 16 mm [4-16-4], realizata din sticla cu acoperire de joasa emisivitate LOW-E Форму двери согласовать с заказчиком.</p>	m2	7,30	<p>1 085,97 36,45</p>	<p>7 927,61 266,08</p>
6	CF61A	<p>Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec</p>	m2	79,50	<p>118,75 66,87</p>	<p>9 440.72 5 316.16</p>

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских) внутренние и наружные				
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) внутренние и наружные	m2	79,50	4,55 1,35	361,72 107,32
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) внутренние и наружные	m2	79,50	48,38 24,75	3 846,05 1 967,62
		<i>Total</i>	lei			294 198,72
		Total Замена окон и дверей Inclusiv salariu				294 198,72 21 440,19

		Total	lei	294 198,72
		Соц фонд и мед страх (VR) * 22,5 %	22,5 %	4 824,04
		Транспортировка материалов (VR) * 4 %	4 %	10 880,13
		Итого VR+Соц фо+Трансп		309 902,89
		Накладные расходы (VR+Соц фо+Трансп) * 7 %	7 %	21 693,20
		Итого VR+Соц фо+Трансп+Наклад		331 596,09
		Сметная прибыль (VR+Соц фо+Трансп+Наклад) * 4 %	4 %	13 263,85
		Итого VR+Соц фо+Трансп+Наклад+Сметна		344 859,94
		НДС (VR+Соц фо+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20 %	68 971,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		413 831,93 21 440,19

Intocmit

SRL "DRAGU CONSTRUCT"

functia semnatura, numele, prenumele

Verificat

functia semnatura, numele, prenumele

Объект Замена окон и дверей в гимназии
с.Конгазчик

In vestitor Примэрия с.Конгазчик.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, obiectului și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Замена окон и дверей				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) Демонтаж окна и двери	m2			18,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	45,00	9,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,45
		<i>Total</i>	lei			4 791,90
2	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м)	t			66,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	45,00	66,15
		<i>Total</i>	lei			264,60
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2.5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2.5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) ****Ferestre "clas A" PVC 5 camere de aer, consolidare cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara punti termice. Grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din exterior si interior: >2.8mm; grosimea fetelor structurale >2,5mm; grosimea peretilor interiori de separate: >2,0mm. Sticla dubla cu o distanta minima de 16 mm [4-16-4], realizata din sticla cu acoperire de joasa emisivitate LOW-E с двойным открыванием, с антимаскитной сеткой. Форму окон согласовать с заказчиком.	m2			1 029,14
	7129200011200	Finiser MP	h-om	0,5100	45,00	22,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	963,00	963,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,55	1,65
	2410500101572	Spuma de poluretana	kg	0,1650	106,00	17,49
	243 220101600	Chit si clei	kg	0,1230	35,00	4,31
	2830200010472	Carte pentru s etrat uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	22,00	8,80
	2830200010474	Carte de carton	kw	0,7000	11,00	7,70
	2-5210007200	Chit de nisipat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			253 468,12
4	CK20B	Clafani montate la ferestre din aluminiu (стливы из оцинкованной окрашенной стали, толщ - 0,45мм шир. - 35 см)	m			100,70
	7100 100000000	Clafani	h-om	0,3200	45,00	14,40
	9310060019942	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2703 23540126	Clafani din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	80,00	80,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Total	lei			14 098,00
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) ****USI "clas A" PVC 5 camere de aer, consolidare cu profile de metal cu o grosime de 1.2mm, acoperite cu un strat din material plastic, fara punti termice. Grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din exterior si interior: >2.8mm; grosimea fetelor structurale >2,5mm; grosimea peretilor interiori de separate: >2.0mm. Sticla dubla cu o distanta minima de 16 mm [4-16-4], realizata din sticla cu acoperire de joasa emisivitate LOW-E Форму двери согласовать с заказчиком.	m2			1 085,97 36,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	45,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	963,00	963,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	106,00	53,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	22,00	13,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	11,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Total	lei			7 927,61
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских) внутренние и паружные	m2			118,75 66,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	45,00	66,87
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteln)	kg	0,3000	35,00	10,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,45	35,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	14,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
		Total	lei			9 440,72
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) внутренние и наружные	m2			4,55 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	22,00	1,10
		Total	lei			361,72
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) внутренние и наружные	m2			48,38 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75

1	2	3	4	5	6	7
	2450116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	30.00	12.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.16
	28811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	22.00	11.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	9.00	0.45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	11.00	0.02
		<i>Total</i>	lei			3 846,05

APROBAT:

Intocmit
SRL "DRAGU CONSTRUCT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



**Замена окон и дверей в
гимназии с.Конгазчик**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Замена окон и дверей

Valoarea de deviz 413 831,93 lei

Intocmit in prețuri curente 18.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	130,9369	45,00	5 892,16
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,1100	45,00	2 074,94
3.	7422010060100	Timplar	h-om	98,0434	45,00	4 411,95
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8800	45,00	264,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,0985	45,00	1 084,43
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	53,2434	45,00	2 395,95
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	118,1370	45,00	5 316,16
Total manopera						21 440,19

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,9750	9,00	35,78
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	246,2900	963,00	237 177,27
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,3000	963,00	7 029,90
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	44,2878	106,00	4 694,51
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,9250	14,00	166,95
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	31,8000	30,00	954,00
7.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	23,8500	35,00	834,75
8.	2430226101600	Chit silionic	kg	31,5712	35,00	1 104,99
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,7700	2,60	12,40
10.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 161,4950	2,45	2 845,66
11.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	142,6460	22,00	3 138,21
12.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	140,0000	80,00	11 200,00
13.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 328,0700	0,55	730,44
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	179,7030	11,00	1 976,73
15.	4011106202743	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1590	11,00	1,75
16.	4011106202743	Apa	m3	0,8904	14,00	12,47
17.	4011106202743	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,9750	22,00	87,45
Total materiale de constructii						272 003,26

Utilaje de constructii:

1.	245210007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,7523	50,00	637,61
2.	245221007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,3532	50,00	117,66

	Total utilaje de construcții		755,27
Total	lei		294 198,7 2
Соц фонд и мед страх (VR) * 22,5 %	22,5 %		4 824,04
Транспортировка материалов (VR) * 4 %	4 %		10 880,13
Итого VR-Соц фо-Трансп			309 902,8 9
Накладные расходы (VR+Соц фо+Трансп) * 7 %	7 %		21 693,20
Итого VR-Соц фо-Трансп+Наклад			331 596,0 9
Сметная прибыль (VR+Соц фо+Трансп+Наклад) * 4 %	4 %		13 263,85
Итого VR-Соц фо+Трансп+Наклад+Сметна			344 859,9 4
НДС (VR+Соц фо+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20 %		68 971,99
Total deviz:			413 831,9 3

Intocmit

SRL "DRAGU CONSTRUCT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

